
Выписка из приказа № 37  от 19.03.2014 Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай
19.03.2014

  

"О внесении изменений в План проведения плановых проверок на 2014 г.,
сформированный Генеральной Прокуратурой Российской Федерации"

  

Во исполнение норм Федерального закона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  п. 7 «Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», приказываю:

  

1.Исключить из Плана проведения плановых проверок Управления Роспотребнадзора по
Республике Алтай на 2013 год, сформированного Генеральной прокуратурой
Российской Федерации, следующие субъекты надзора в связи с прекращением
деятельности:

  

- ИП Байталакова Людмила Кузьмовна, ИНН 040300130824,  ОГРН 04040419800111;

  

- ИП Новикова Эльвира Анатольевна, ИНН 041100166670, ОГРН 308041122800018;

  

- ИП  Плотицын Евгений Николаевич, ИНН 040701386414, ОГРН 308040717800054;

  

- ИП Сандыпова Юлия Ивановна, ИНН 040600492303, ОГРН 307040403700011;

  

- ИП Янова Анна Федоровна, ИНН 224500001801, ОГРН 304040817800017.

  

 1 / 2



Выписка из приказа № 37  от 19.03.2014 Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай
19.03.2014

  

Руководитель                                                                                                   Л.В. Щучинов

 2 / 2


